

Brøndum Invest Holding ApS

CVR-nr. 30595483

Alfred Munkholms Vej 12

9000 Aalborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Niels Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brøndum Invest Holding ApS
Alfred Munkholms Vej 12
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30595483

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Niels Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive handels- og industrivirksomhed samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets overskud på 1.559 t.kr. efter skat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(117.410)	(116.874)
Bruttoresultat		(117.410)	(116.874)
Personaleomkostninger	1	(105.000)	0
Driftsresultat		(222.410)	(116.874)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		37.879	469.636
Andre finansielle indtægter		2.212.479	2.197.532
Andre finansielle omkostninger		0	(806)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.027.948	2.549.488
Skat af ordinært resultat	2	(468.600)	(530.761)
Årets resultat		<u>1.559.348</u>	<u>2.018.727</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.200.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(4.939)	(33.488)
Overført resultat		364.287	52.215
		<u>1.559.348</u>	<u>2.018.727</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		34.138	1.132.577
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>34.138</u>	<u>1.132.577</u>
Anlægsaktiver		<u>34.138</u>	<u>1.132.577</u>
Tilgodehavende selskabsskat		355.500	58.969
Tilgodehavender		<u>355.500</u>	<u>58.969</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.919.068	33.573.599
Værdipapirer og kapitalandele		<u>32.919.068</u>	<u>33.573.599</u>
Likvide beholdninger		<u>1.469.959</u>	<u>446.392</u>
Omsætningsaktiver		<u>34.744.527</u>	<u>34.078.960</u>
Aktiver		<u><u>34.778.665</u></u>	<u><u>35.211.537</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.781	1.128.220
Overført overskud eller underskud		33.312.547	31.854.760
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>34.667.328</u>	<u>35.107.980</u>
Anden gæld		<u>111.337</u>	<u>103.557</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>111.337</u>	<u>103.557</u>
Gældsforpligtelser		<u>111.337</u>	<u>103.557</u>
Passiver		<u>34.778.665</u>	<u>35.211.537</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.128.220	31.854.760	2.000.000	35.107.980
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Overført til reserver	0	(1.093.500)	1.093.500	0	0
Årets resultat	0	(4.939)	364.287	1.200.000	1.559.348
Egenkapital ultimo	125.000	29.781	33.312.547	1.200.000	34.667.328

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>			
1. Personaleomkostninger					
Gager og løn	105.000	0			
	105.000	0			
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>			
2. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat	467.666	509.761			
Regulering vedrørende tidligere år	934	21.000			
	468.600	530.761			
		Kapitalandele i associerede virksomheder <u>kr.</u>			
3. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		4.357			
Kostpris ultimo		4.357			
Opskrivninger primo		1.128.220			
Andel af årets resultat		(4.939)			
Udbytte		(1.093.500)			
Opskrivninger ultimo		29.781			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		34.138			
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
UI Holding A/S	Kolding	A/S	27,00	126.437	(18.291)